
Aktywna sobota w gminie. Pęgów, Lubnów i 
Morzęcin Mały tętniły życiem

To był wyjątkowo intensywny dzień dla mieszkańców gminy Oborniki 
Śląskie. W trzech miejscowościach odbyły się wydarzenia integrujące 
lokalne społeczności. Mieszkańcy Pęgowa świętowali XVIII Święto 
Truskawki, w Lubnowie Dzień Dziecka, a w Morzęcinie Małym 
zorganizowano rodzinny piknik.

Święto Truskawki w Pęgowie przyciągnęło licznych mieszkańców oraz gości z całej 
gminy. Gospodarzami wydarzenia byli sołtys Pęgowa Marta Rogala oraz radny 
Maciej Borowski. Wśród uczestników znaleźli się również Burmistrz Obornik Śląskich 
Arkadiusz Poprawa oraz Zastępca Burmistrza Hubert Ozimina.

Program święta był bardzo bogaty. Na scenie wystąpili młodzi artyści z Przedszkola i 
Szkoły Podstawowej w Pęgowie, orkiestra Hanys Band, Studio Piosenki „Kulturalne 
Oborniki Śląskie” oraz liczne zespoły muzyczne. Odbył się Konkurs na najlepsze 
truskawkowe przebranie, konkurs wiedzy o Pęgowie, związany z nową grą 
interaktywną, która działa od jakiegoś czasu we wsi. Publiczność mogła również 
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podziwiać pokaz zespołu „Sztuka Cyrkowa Arena” z Brzegu Dolnego. Wieczór 
zwieńczył energetyczny koncert zespołu Copra, który był gwiazdą wydarzenia.

Równolegle mieszkańcy Lubnowa spotkali się na Dniu Dziecka zorganizowanym 
przez sołtys Alfredę Ledzion, Radę Sołecką oraz Koło Gospodyń Wiejskich. Na 
najmłodszych czekały bezpłatne dmuchańce, animacje, warsztaty, gry i zabawy. 
Początkowo burzowa pogoda nie zniechęciła uczestników, zabawom i śmiechom nie 
było końca. Nie zabrakło również poczęstunku oraz stoisk przygotowanych przez 
KGW.

Rodzinna atmosfera panowała także podczas Pikniku Rodzinnego w Morzęcinie 
Małym. Organizatorzy, Sołtys Agata Wacławek, Rada sołecka oraz KGW, 
przygotowali animacje, poczęstunek oraz zabawę przy muzyce. Atrakcją wydarzenia 
była piana party prowadzona przez Jadzię i Grzesia oraz specjalny gość - Biały Miś, 
który wywoływał uśmiechy na twarzach najmłodszych uczestników.

Dzięki zaangażowaniu sołtysów, rad sołeckich, kół gospodyń wiejskich, organizacji 
społecznych oraz wielu mieszkańców możliwe było przygotowanie atrakcyjnej oferty 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Miniona sobota była doskonałym przykładem aktywności mieszkańców gminy 
Oborniki Śląskie oraz siły lokalnych społeczności, które potrafią wspólnie tworzyć 
wydarzenia integrujące całe rodziny. To oczywiście nie koniec atrakcji - kolejne 
weekendy zapowiadają się równie atrakcyjnie i intensywnie.
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